
Střešní okno dřevěné 3sklo 55x78 kyvné ISOV I25
Popis produktu

Kyvná okna s trojsklem jsou navržena s ohledem na úsporu tepelné energie v budovách, a to i pro ty
nejnáročnější požadavky projektu. Jejich varianta trojskla je založena na paketu tloušťky 36 mm,
přičemž obě vnějsí skla jsou opatřena nízkoemisními vrstvami, což umožňuje maximální zisk tepla ze
slunečního záření při současném omezení tepelné ztráty. Pant, který se nachází uprostřed křídla
umožňuje jeho přetočení (rotaci) o 180°. Výhody okna:

energeticky úsporné okno z dřevěného profilu vyrobeného
z kvalitního, lepeného borovicového dřeva, 3x lakované
příjemná a teplá barva dřeva - přírodní borovice
NEO - VENT ventilační lišta zajišťuje proudění čerstvého
vzduchu při zavřeném křídle
díky 4 těsněním je okno velmi těsné
bezpečná klika (s klíčem a zámkem) a s možností
nastavení mikroventilace
módní barva oplechování - RAL 7016
pro sklony střech 15°-90°
okno se snadno otevírá - osa otáčení je na úrovni 1/2
výšky rámu
vysoce energeticky úsporné střešní okno
okno je možno vybavit pestrou nabídkou montážních
doplňků a příslušenství

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Střešní okno dřevěné 3sklo 55x78 kyvné ISOV I25 5901591005403 5901591005403 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 55x98 kyvné ISOV I25 5901591005410 5901591005410 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 66x98 kyvné ISOV I25 5901591005427 5901591005427 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 66x118 kyvné ISOV I25 5901591005434 5901591005434 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 66x140 kyvné ISOV I25 5901591005441 5901591005441 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 78x98 kyvné ISOV I25 5901591005458 5901591005458 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 78x118 kyvné ISOV I25 5901591005465 5901591005465 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 78x140 kyvné ISOV I25 5901591005472 5901591005472 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 78x160 kyvné ISOV I25 5901591005489 5901591005489 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 94x118 kyvné ISOV I25 5901591005496 5901591005496 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 94x140 kyvné ISOV I25 5901591005502 5901591005502 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 94x160 kyvné ISOV I25 5901591005519 5901591005519 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 114x118 kyvné ISOV I25 5901591005526 5901591005526 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 114x140 kyvné ISOV I25 5901591005533 5901591005533 ks

Střešní okno dřevěné 3sklo 134x98 kyvné ISOV I25 5901591005540 5901591005540 ks

Technické údaje

Vytvořeno dne: 11.03.2025



Údaj Hodnota

Výrobce Okpol

Velikost 55x78 cm

Materiál dřevo

Typ okna 3-sklo

Tepelná izolace Ug = 0,7 W/m2K, Uw = 1,06
W/m2K

Hmotnost 25 kg

Číslo celního
sazebníku 44181950

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


